Notha

A ra f. v. ouorum uitelli f. vi. faring fabae f. iij. olei chamamelini, & rosati añ. f. ij. succi seminis lini quantum sunt uitella ouorum, & farinā cum succo seminis lini bene commisce, & sic ceram & oleum adde, & bene infrigidari permittit, quādoq; opus fuerit circa loca dolentia impone.

Contra uitia hemorrhoidum. Cap. 170

A hemorrhoidas. Tolle cymas pulicariae minores, & pinse, & mitte in anum tribus uicibus, & postea puluerem de fungo, qui uesica lupina dicitur, superpone.

Ad hemorrhoidas quae interius sunt in intesinis, unde eger facit sanguinem ad fellam die noctuq;. Cap. 171

Omne calidum comedat & bibat, quia de frigiditate sunt, & utatur balneo calidae aquae, in qua sit absinthij, sampsiuci, & pulegij, & caeterae calidae herbae: & calefac latam tegulā, & fac eum sedere super fellam perforatā, & pone tegulā subtus, & asperge interdū merū desuper, ut fumus & calor sursum saliat, hoc fac quotidie, & postea accipe zz. & galangam, anisum, masti, & cortices maligna, & gallas & hypocyfii. hæc omnia coque in libra una uini usq; ab unc. iij. & bibat. hoc quoq; faciet ter, uel quater, uel pluries, & de hac decoctione pone in praedicto fumigio super tegulam. comedat gallinas, anseres, perdices, agnos non multum pingues, arietē infra annum, non pisces, non fructum, omnia praedicta assata comedat, & quando affaueris, asperge merum super carnem porticam guttatim: accipiat omnia electuaria styptica, & bibat uinum albū cum aqua. Ad idem. Piper, aloem, saponem spatarenticum, puluerē galae, unum uitellum oui assatum, nepitae frondes, cymas rutae, stercus hominis recens incēde & fac puluerem. hæc omnia simul tunde, & fac sicut cerrotum, & confice cum uitello oui & succo saluiae, & appone quousq; sanetur.

Emplastrum ad idem. 172

Sume symphytum, auripigmentum, coria malignanati, ammoniacum: fac puluerem, & distempera cum castorio, calaminthe, terebinthina: induc in pāno & impone. Item ad idem. Gummi hederæ, saponem spatarenticum, panem siccum incisum aequali pondere, fac magdalionem longum v. digitis, & immitte.

Item ad hemorrhoidas. Cap. 173

Semen taxi subtiliter puluerizatū, & super pinquissimam caricam seminatum si cum eadem caricā est immisum, utilissimum est. Oleum etiam fraxini iniectum mire prodest. Ad idem. Atramētū, alumen, carbonem, corticem arboris nucis, separatim pulueriza, quæ cribellata, in melle ad medietatem decoque, & calidū distempera non minus spissum: postea induc in panno lineo, & loco patienti ter uel quater superpone. Itē gummi hederæ coctum in oleo lini superponatur hemorrhoidibus, & intus mittatur, proculdubio liberabitur. & puluis radicis talsi combusti idem facit, & sanguilugae profunt positae.